[bookmark: _Toc247076096][bookmark: _Toc247418928][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _Toc247418931][bookmark: _Toc247076099][bookmark: OLE_LINK1]（様式１）プロポーザル参加表明書兼誓約書
令和5年　　月　　日

那覇市長　宛

所在地
会社名
代表者           　　　 　　　　　印

プロポーザル参加表明書兼誓約書

 プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。
　なお、以下の参加資格要件（１）から（８）までを全て満たしていることを誓約します。

記

１.件　名　　第一牧志公設市場（新市場）オープニングイベント業務委託

２．参加資格要件
（１）本市に本店若しくは支店又は営業所を置く法人登記のある事業者。
（２）過去５年間に国又は地方公共団体が発注する類似業務の受託実績を有している者。
（３）地方自治法施行令(昭和22年政令第16号）第167条の4の規定のいずれにも該当しない者。
（４）公募開始の日から契約締結日までの間のいずれの日にもおいても、本市の指名停止を受けていない者。
（５）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更正手続開始の申し立て又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申し立てがなされていない者。
（６）役員に破産者及び禁固以上の刑に処せられている者がいないこと。
（７）参加希望者及びその役員並びに個人が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条及び那覇市暴力団排除条例第2条に規定する暴力団又は暴力団員及びそれらの利益となる活動を行う団体でないこと。
（８）市町村税の滞納がない者。
[bookmark: _Toc250632786][bookmark: _Toc251862866]

（様式２）企画提案書等提出書
令和5年　　月　　日

那覇市長　宛

所在地
会社名
代表者           　　　 　　　　　印

企画提案書等提出書

第一牧志公設市場（新市場）オープニングイベント業務委託について、次の書類を添えて提出します。
なお、添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１提出書類（正本）
（１）企画提案書（様式３）　　　　　　　　　　　　　１部
（２）費用見積書（様式４）　　　　　　　　　　　　　１部（代表者印押印）
（３）見積明細書（任意様式）　　　　　　　　　　　　１部
（４）協力連携事業者予定調書（様式５）　　　　　　　１部
（５）法人概要書（様式６）　　　　　　　　　　　　　１部

２上記提出書類の写し（副本）　　　　　　　　　　　　 ９部（写し可）

３証明書等
（１）登記事項証明書（全部事項証明）　　　　　　　　　１部（写し可）
（２）市町村税納税証明書　　　　　　　　　　　　　　　１部（写し可）

（様式３）企画提案書

	業務名　第一牧志公設市場（新市場）オープニングイベント業務委託

	（１）供用開始当日のセレモニーの実施

	（２）新市場を含めた中心商店街への誘客と回遊性の向上及び購買促進イベントの実施

※各項目枠については、自由に広げて使用可とし、頁数は表紙を除いて10頁以内とすること。

（様式４）費用見積書
令和5年　　月　　日

那覇市長　宛

所在地
会社名
代表者           　　　 　　　　　印

費用見積書

第一牧志公設市場（新市場）オープニングイベント業務委託について、次のとおり、費用見積書および見積明細書を提出します。

　　　　　金額：

上記金額は、業務期間における全経費とし、消費税・地方消費税を含む。

見積明細書については、任意様式にて添付してください。

　【留意事項】
　・業務項目ごとに記載ください。
　・業務にかかる経費について数量・単価も含め明確に示してください。

（様式５）協力連携事業者予定調書
令和5年　　月　　日

那覇市長　宛

所在地
会社名
代表者           　　　 　　　　　印

協力連携事業者予定調書

第一牧志公設市場（新市場）オープニングイベント業務委託に係る企画提案にあたり、連携協力を予定している事業者は以下のとおりです。

	事業者
	業務内容

	１
	所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

	２
	所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

	３
	所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

· 表中に企画提案者は含まない。
· 当様式について、必要に応じて追記すること。

（様式６）法人概要書

法人名
(代表者氏名)

	所　在　地

	設立年月

	関係会社

	資　本　金

	社　員　数
	人

主要加盟団体

	主要業務：

	国又は地方公共団体からの類似業務の受託実績

	過去５年分の実績について、記入して下さい。（別紙可）

	【記載事項】

	1 受託年度　②発注者　③委託金額（万円）　④業務名称　⑤業務内容

	主要株
	株　主　名
	持株割合 (%)

（様式７）質問書
令和5年　　月　　日

那覇市長　宛

所在地
会社名
代表者           　　　 　　　　　印

質　問　書

[bookmark: _GoBack]第一牧志公設市場（新市場）オープニングイベント業務委託に係る企画提案募集に関し、次のとおり質問します。

	提案募集要領及び
仕様書ページ
	質　問　内　容

※当様式について、必要に応じて追記すること。